ד"ר (ש"ס) (הו"ו) מראש המועצה

טו' אייר תש"ע
29 באפריל 2010

מצטיינים באומנות

תערוכה של מגמת האומנות בבית ספר שקד הוצגה לציבור כמידי שנה. מדובר בתערוכה מרשימה ואני ממליץ לכל תושבי העמק לבוא ולבקר בה.

ראוי לציין את עבודתה של ספיר שחק משדה אליהו בשם "עץ החיים היא" שזכתה במקום השני של קרן עדי ליצירה, ואת עבודתו של בר טרופר משדה אליהו שזכה בציון לשבח.